

Porządki w najmniej porządnym miejscach

Pomieszczenia gospodarcze, czyli piwnica, garaż, strych czy komórka lokatorska, to takie niezbytne „graciarne”. Zazwyczaj znosimy tam wszystkie rzeczy, dla których nie ma miejsca w naszym domu czy mieszkaniu. Ładuje tam więc w garażu wszystko – narzędzia, „rzeczy samochodowe”, ubrania, książki, stare podręczniki dzieci, płyty, gazety czy wreszcie przetwory, puste słoiki lub sprzęt sportowy. Jednym słowem – po prostu wszystko. Co zrobić, aby wyżej wymienione pomieszczenia nie zamieniły się w gruzowiska i by zapanowała w nich chaos? Z pomocą spiesz się pudełko SOCKERBIT!

Pudełkowe porządki

Dlaczego pudełko SOCKERBIT to idealne rozwiązanie do pomieszczeń gospodarczych? To bardzo proste! Można w nich przechowywać praktycznie wszystko, co tylko przyjdzie nam do głowy. Od przedmiotów sezonowych, przez narzędzia, aż po ubrania czy drobny sprzęt sportowy. Pudełko wykonano z tworzywa do utrzymania w czystości tworzywa, które świetnie chroni ich zawartość. Dodatkowo wbudowana funkcja blokowania utrzymuje pokrywę w miejscu, oszczędzając rzeczy przed zabrudzeniem i kurzem. Tworzywo jest tak łatwo opisać, na przykład czarnym markerem. Pudełko z pokrywą występuje w trzech różnych rozmiarach, tak więc każdy znajdzie tu coś dla siebie. Można je równie łatwo ustawić jedno na drugim, przez co zajmują niewiele miejsca.

W serii SOCKERBIT znajdziemy takie pudełko na kółkach, które świetnie sprawdzi się na przykład w trakcie remontu czy prac przy samochodzie. Wystarczy „przejechać” nim w odpowiednie miejsce bez konieczności wyciągania zawartości. A jeśli potrzebujemy otwartego pudełka na drobiazgi, takie jak taśmy czy gwóźdź, to również znajdziemy je w serii SOCKERBIT.

Tekturowe pudełko, czyli porządek i styl

Świetnym rozwiązaniem do pomieszczeń gospodarczych są również tekturowe pudełko z serii PINGLA oraz HÅBOL. Te pierwsze wyposażono we wzmocnione dno i wytrzymałe uchwyty, więc można w nich przechowywać naprawdźciowe rzeczy, a do tego łatwo przenosić z miejsca na miejsce. HÅBOL to z kolei lekkie pudełko idealne na dekoracje wewnętrzne czy nieużywane w danym momencie odzież. Oba pojemniki mają stylowe ilustracje, dzięki którym pomieszczenia gospodarcze nie będą nudne.

Porządek w garażu, piwnicy czy komórce to nic trudnego. Wystarczy kilka pudeł, trochę czasu i wszystko będzie na swoim miejscu.